
2021年11月

1.関釜フェリー㈱で運航する”はまゆう”便

2.釜関フェリー㈱で運航する”星希”便

（12月30日出港～2022年1月4日入港便まで運休いたします）

　　　実施しております旅客取扱休止措置につきまして、12月1日以降下記対応といたします。

以上

　　　お願い申し上げます。

12月1日から12月30日入港便については、旅客取扱休止措置を継続いたします。

（12月30日出港～2022年1月4日入港便まで運休いたします）

12月1日から12月30日入港便については、旅客取扱休止措置を継続いたします。

お　客　様　各位

　　　　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　　　さて、新型コロナウィルス感染症拡散防止及び政府要請による水際対策強化により

　　　　つきましては、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしく

記

下関市東大和町１丁目１０番６０号

関 釜 フェリー 株 式 会 社

新型コロナウィルスによる旅客取扱い休止について


